CSLL - 9%  -  (46)
Total de IRPJ / CSLL 34%  -  (148)
9. Patrimônio líquido: a. Capital social: Em 31 de dezembro de 2024, o capital social totalmente subscrito e inte-
gralizado, era de R$ 1.932 (em 2023 R$ 37.380). O capital social está representado por 844.231 (oitocentas e quarenta 
e quatro mil, duzentas e trinta e uma) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. b. Dividendos mínimos 
obrigatórios e destinação do lucro líquido do exercício: De acordo com o estatuto social da Companhia o lucro lí-
quido do exercício, quando disponível, após a dedução de participação dos administradores até o limite máximo legal